Documento assinado eletronicamente por  JOÃO ANTONIO RODRIGUES DE CARVALHO , Matricula  257734
Para confirmar a validade deste documento, acesse:  https://eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/externo_controlador.php?
acao=valida_documento_consultar  e digite o Codigo Verificador 113bfc602a6

Estado do Tocantins

Tribunal de Justiça

1ª Vara Cível de Araguaína

  TERMO DE PENHORA

Autos n. 5000698-12.2009.827.2706        Chave do processo: 729797039714

Classe da ação: Execução de Título Extrajudicial     Valor da causa: 111144.19

Requerente(s): BANCO BRADESCO S/A

Requerido(s): PEDRO ALVES DA SILVA SOBRINHO e JOSEMAR ALVES DA SILVA

Aos seis dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito (06/07/2018), nesta cidade e Comarca de

Araguaína, Estado do Tocantins, no Cartório da 1ª Vara Cível, às 8:00 horas, no Fórum local, extraído dos

autos nº   5000698-12.2009.827.2706 , movidos por   BANCO BRADESCO S/A, pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ sob o nº 60.746.948/0001-12, em desfavor de   JOSEMAR ALVES DA SILVA,

brasileiro, inscrito no CPF sob o nº 704.347.271-72 e PEDRO ALVES DA SILVA SOBRINHO, brasileiro,

inscrito no CPF sob o nº 095.948.175-34, em cumprimento ao r. Despacho, foi lavrado o presente termo

para que penhorado fique o seguinte bem de propriedade dos executados:

01 IMÓVEL: LOTE Nº 09, DA QUADRA C-3, situado à Rua Porto Rico, integrante do Loteamento "MARTINS

JORGE", nesta cidade, com área de 648,00 m², sem benfeitorias, sendo pela Rua Porto Rico, 28,00m de

frente; pela linha do fundo, dividindo com o lote nº (06) 7,00m; pela lateral direita, dividindo com a Rua

Santiago do Chile 9,00m; e pela lateral esquerda, dividindo com o lote nº (08) 27,00m. Mat. nº 6.124. TÍTULO

AQUISITIVO: R-1-M-4.081, Livro 2-O, CRI de Araguaína/TO.

Neste ato, fica o exequente nomeado depositário do bem, nos termos do artigo 1º, inciso XVII, § 1º da

Portaria nº 004/2017 deste juízo.

ENDEREÇO DA COMARCA: Avenida Castelo Branco, n. 1625, Setor Brasil, (63) 3414-6618, Araguaína/TO -

CEP: 77.824-360.

DADO E PASSADO nesta cidade e Comarca de Araguaína, Estado do Tocantins, no dia 06 de julho de 2018.

Eu, JOAO BATISTA VAZ JUNIOR, servidor do judiciário, digitei, o qual vai conferido e assinado pelo escrivão

abaixo assinado, por ordem do provimento 002/11 (CNGC) da Corregedoria-Geral de Justiça do Estado do

Tocantins e portaria 003/2012 deste Juízo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/externo_controlador.php?acao=valida_documento_consultar
https://eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/externo_controlador.php?acao=valida_documento_consultar
http://www.tcpdf.org